

# Östersjö service AB

559389-0113

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lucas Eriksson, Verkställande direktör

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Östersjö Service AB är ett företag som först och främst sysslar med båtar, bilar och lastbilar. allt från polering och rekord till service utav motorer etc. installationer utav elektronik och ljud. vi håller till i Norrköping med omnejd. vi jobbar emot både företag och privatpersoner och har en bred kundkontakt.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-11 - 2023-12-31
Nettoomsättning	475 513	318 094
Resultat efter finansiella poster	108 305	82 581
Soliditet (%)	63	51

Nettoomsättningen har ökat med över 30%, drivet av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	65 216	90 216
Balanseras i ny räkning		65 216	-65 216	0
Årets resultat			85 174	85 174
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>65 216</b>	<b>85 174</b>	<b>175 390</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	65 216
Årets resultat	85 174
<b>Summa</b>	<b>150 390</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	150 390
<b>Summa</b>	<b>150 390</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-07-11
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		475 513	318 094
Övriga rörelseintäkter		271	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>475 784</b>	<b>318 094</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-178 735	-163 357
Övriga externa kostnader		-175 410	-71 664
Personalkostnader	2	0	-492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 334	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-367 479</b>	<b>-235 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 305</b>	<b>82 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>108 305</b>	<b>82 581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 305</b>	<b>82 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 131	-17 365
<b>Årets resultat</b>		<b>85 174</b>	<b>65 216</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 335	32 636
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 335</b>	<b>32 636</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 335</b>	<b>32 636</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 619	29 268
Övriga fordringar		15 281	13 511
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 900</b>	<b>42 779</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		208 089	100 383
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>208 089</b>	<b>100 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>224 989</b>	<b>143 162</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>278 324</b>	<b>175 798</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		65 216	0
Årets resultat		85 174	65 216
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>150 390</b>	<b>65 216</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>175 390</b>	<b>90 216</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 625	47 935
Skatteskulder		47 496	17 365
Övriga skulder		14 813	20 282
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 934</b>	<b>85 582</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>278 324</b>	<b>175 798</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	32 636
Inköp	34 033
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 669</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-13 334
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 334</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 335</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Östersjö service AB, 559389-0113  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lucas Eriksson  
Lucas Eriksson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-30